
 

 

大切なお知らせ 

 

ルームエアコン「ルームエアコン「ルームエアコン「ルームエアコン「KAC4GKAC4GKAC4GKAC4G----100VS100VS100VS100VS・・・・KAC8GKAC8GKAC8GKAC8G----200VS200VS200VS200VS」ご利用のお客様へのお詫びと交換のお知らせ」ご利用のお客様へのお詫びと交換のお知らせ」ご利用のお客様へのお詫びと交換のお知らせ」ご利用のお客様へのお詫びと交換のお知らせ    

 

日ごろは弊社レンタル製品をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社が 2015年 5月よりレンタルを開始いたしましたルームエアコン「KAC4G-100VS 

KAC8G-200VS」において室外機の基盤の発熱により発煙・発火に至る可能性があります。 

 

お客様に安心してご利用いただくために、対象となる製品を回収し、同等製品との入れ替えを無償にて行

なわせていただきます。 

 

ご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

2015年 8月 10日 

日建リース工業株式会社 

 

 

 

製品の確認方法 

室外機に向かい、右側面上部にバーコードシールが貼付しております。 

該当の品番をご確認願います。 


